




















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Schweizerisches Bundesarchiv, Digitale Amtsdruckschriften
Archives fédérales suisses, Publications officielles numérisées
Archivio federale svizzero, Pubblicazioni ufficiali digitali

Bericht an den Nationalrat Uber die Nationalratswahlen fur die 44. Legislaturperiode vom

13. November 1991

Jahr
Année
Anno

Band
Volume
Volume

Heft
Cahier
Numero

Geschaftsnummer
Numeéro d'affaire
Numero dell'oggetto

Datum
Date
Data

Seite
Page
Pagina

Ref. No

Bundesblatt
Feuille fédérale
Foglio federale

1991

47

91.068

03.12.1991

671-901

10 052 044
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